

3J Electric ApS

Vejlegårdsvej 14, 5672 Broby

CVR-nr. 27 59 22 01

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

John Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3J Electric ApS
Vejlegårdsvej 14
5672 Broby

CVR-nr.: 27 59 22 01
Stiftet: 12. februar 2014
Hjemsted: Broby
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
17. regnskabsår

Direktion

John Juul Jensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrikervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.707 kr. mod 699.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.730 kr. mod 118.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordning vedrørende kompensation til selvstændige på i alt 69 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	700.707	699.392
2 Personaleomkostninger	-576.255	-543.555
Driftsresultat	124.452	155.837
Andre finansielle indtægter	442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.314	-3.153
Resultat før skat	121.580	152.684
3 Skat af årets resultat	-26.850	-34.026
Årets resultat	94.730	118.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	38.230	63.358
Disponeret i alt	94.730	118.658

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.804	67.995
Varebeholdninger i alt	65.804	67.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.033	603.935
Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	35.000
Andre tilgodehavender	116	101
Periodeafgrænsningsposter	30.561	55.735
Tilgodehavender i alt	703.710	694.771
Likvide beholdninger	527.043	478.349
Omsætningsaktiver i alt	1.296.557	1.241.115
Aktiver i alt	1.296.557	1.241.115

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	762.919	724.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	944.419	904.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.700	12.300
Hensatte forpligtelser i alt	6.700	12.300
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.450	26.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.450	26.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.092	44.016
Selskabsskat	26.026	25.034
Anden gæld	231.870	228.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.988	297.800
Gældsforpligtelser i alt	345.438	323.826
Passiver i alt	1.296.557	1.241.115

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	724.689	55.300	904.989
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.230	56.500	94.730
	125.000	762.919	56.500	944.419

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeprøvdning vedrørende kompensation til selvstændige for perioden 09.03.2020 til 08.06.2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Kompensation til selvstændige	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	515.140	483.811
Pensioner	55.556	55.074
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	2.719	1.073
	<u>576.255</u>	<u>543.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	32.450	48.026
Årets regulering af udskudt skat	-5.600	-14.000
	<u>26.850</u>	<u>34.026</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.